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Rozliczenie

Jm. ilość
cena jedn 

netto
wartość 

netto

m3

m3

m3

m3

m3

m3

W załączeniu raporty dzienne 

……………. dn ……………….. ……………………………………

powyżej 15 km do 20 km

Załącznik nr 2 do umowy nr   …………….  z dnia …………….

powyżej 12 km do 15 km

powyżej  0 km do 5 km

powyżej 5 km do 8 km

powyżej 8 km do 12 km

wyszczególnienie

powyżej 12 km do 15 km

Załadunek, transport oraz rozładunek pospółki na odległości

sporządzone na podstawie raportów dziennych

powyżej  0 km do 5 km

nr rejestracyjny 
samochodudata

WZÓR
Zestawienie transportu pospółki 

wykonywanego w okresie od …………………. do …………….
realizowanego zgodnie z umową nr ……….. z dnia …………….

powyżej 20 km do 25 km

Łącznie wartość netto

przedstawiciel zamawiającego

………………………………
przedstawiciel Wykonawcy

powyżej 20 km do 25 km

Lp

powyżej 5 km do 8 km powyżej 8 km do 12 km powyżej 15 km do 20 km


